servidores e 1 (um) vereador da Câmara Municipal de Icaraíma — Pr, para 

participação no curso: Formação de Agentes de contratação, pregoeiros, 

comissão de contratação e equipe de apoio, durante os dias 04,05 e 06 de 

março de 2026, valor da inscrição R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), 

valor total R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

Considerando as informações, pareceres e documentos contidos neste 

processo administrativo, RATIFICO E ADJUDICO o Processo de Inexigibilidade 

de Licitação nº 004/2026 quanto à contratação da Empresa, NADIA 

APARECIDA DALL AGNOL — CONSULTORIA, CNPJ nº 12.095.355/0001-90, 

no valor total de R$ valor total R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)., 

referente ao objeto acima referido, com fundamento no artigo 74, Ill da Lei nº 

14.133/2021. 

Edifício da Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, aos 

02 dias do mês de Março de 2026. EE 

al PElh MANOEL T M ÍTEO DE ALMEIDA j :